



INSTITUTO DE LA SEGURIDAD SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

Inventario Julio-Septiembre 2022

ccp-Aux.	CODIGO DE INST	DESCRIPCION DE ACTIVOS O BIEN	Balance inicial		UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO EN RDS	ENTRADAS		SALIDAS		BALANCE FINAL	
			CANTIDAD	VALOR			CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALAOR	EXISTENCIA	VALOR EN RDS
2.3.1.1.01	ALM-001	RANCION ALIMENTICIA	0.00	0.00	RACION	87.31	26,100.00	2,278,673.40	26,100.00	2,278,673.40	0.00	0.00
2.3.3.2.01	FT-002	FOLDERS MANILA 8 1/2X11	40.00	16,992.00	CAJAS	424.80	0.00	0.00	40.00	16,992.00	0.00	0.00
2.3.3.2.01	PS-003	SERVILLETAS 500/1	112.00	12,951.68	PAQUETE	115.64	0.00	0.00	112.00	12,951.68	0.00	0.00
2.3.3.2.01	SB-001	SOBRE BLANCOS PARA CARTA 500/1	17.00	20,000.00	CAJAS	1,150.50	0.00	0.00	17.00	20,000.00	0.00	0.00
2.3.3.2.01	SP-001	SOBRE MANILA NO. 7 DE PAGO 500/1	4.00	3,492.80	CAJAS	873.20	0.00	0.00	2.00	1,746.40	2.00	1,746.40
2.3.3.2.01	SM-002	CAJAS TROQUELADA PARA ARCHIVO 25/1	320.00	111,392.00	CAJAS	348.10	0.00	0.00	320.00	111,392.00	0.00	0.00
2.3.3.3.01	LB-002	LIBRETA RALLADA 8 1/2 X11	5.00	259.60	PAQUETES	51.92	0.00	0.00	5.00	259.60	0.00	0.00
2.3.3.3.01	LB-001	LIBRO RECORD 300 PAGINA	51.00	20,160.30	PAQUETES	395.30	0.00	0.00	8.00	3,162.40	43.00	16,997.90
2.3.3.3.01	LB-002	LIBRO RECORD 500 PAGINA	53.00	23,452.50	PAQUETES	442.50	0.00	0.00	27.00	11,947.50	26.00	11,505.00
2.3.7.1.01	COMB-0001	COMBUSTIBLE TICKETS 500	0.00	0.00	UND	500.00	441.00	220,500.00	441.00	220,500.00	0.00	0.00
2.3.7.1.01	COMB-0002	COMBUSTIBLE TICKETS 1000	0.00	0.00	UND	1,000.00	1,164.00	1,164,000.00	1,164.00	1,164,000.00	0.00	0.00
2.3.7.2.99	TI-005	TINTA EPSON 504 AMARILLA	11.00	9,021.10	UND	820.10	0.00	0.00	2.00	1,640.20	9.00	7,380.90
2.3.7.2.99	TI-008	TINTA EPSON 504 AZUL	10.00	8,201.00	UND	820.10	0.00	0.00	1.00	820.10	9.00	7,380.90
2.3.7.2.99	TI-007	TINTA EPSON 504 MAGENTA (ROSADA)	10.00	8,201.00	UND	820.10	0.00	0.00	1.00	820.10	9.00	7,380.90
2.3.7.2.99	TI-006	TINTA EPSON 504 NEGRA	4.00	3,540.00	UND	885.00	0.00	0.00	4.00	3,540.00	0.00	0.00
2.3.7.2.99	TI-030	TINTA EPSON 664 AMARILLA	15.00	12,301.50	UND	820.10	0.00	0.00	5.00	4,100.50	10.00	8,201.00
2.3.7.2.99	TI-002	TINTA EPSON 664 AZUL	11.00	9,021.10	UND	820.10	0.00	0.00	1.00	820.10	10.00	8,201.00
2.3.7.2.99	TI-003	TINTA EPSON 664 MAGENTA (ROSADA)	10.00	8,201.00	UND	820.10	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	8,201.00
2.3.7.2.99	TOH-025	TINTA EPSON 544 AZUL	9.00	7,380.90	UND	820.10	0.00	0.00	2.00	1,640.20	7.00	5,740.70
2.3.7.2.99	TO-006	TINTA EPSON 544 MAGENTA	8.00	6,560.80	UND	820.10	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	6,560.80
2.3.7.2.99	TO-002	TINTA EPSON 544 AMARILLO	8.00	6,560.80	UND	820.10	0.00	0.00	7.00	0.00	1.00	6,560.80
2.3.7.2.99	GALH003	GALONES DE ALCOHOL 6/1	20.00	9,027.00	UND	451.35	0.00	0.00	20.00	9,027.00	0.00	0.00
2.3.9.1.01	AMB-01	AMBIENTADORES GLADE 8 ONZ	0.00	0.00	UND	216.33	150.00	32,450.00	116.00	25,094.66	34.00	7,355.34
2.3.9.1.01	AMB-02	AMBIENTADORES GLADE 8 ONZ AUTOMATICO	0.00	0.00	UND	481.83	120.00	57,820.00	24.00	11,564.00	96.00	46,256.00
2.3.9.1.01		FALDO DE PAPEL DE BAÑO	0.00	0.00	FALDO	1,604.80	300.00	481,440.00	6.00	9,628.80	254.00	471,811.20
2.3.9.1.01		FALDO DE PAPEL DE TOALLA	0.00	0.00	FALDO	1,191.80	300.00	357,540.00	88.00	104,878.40	212.00	252,661.60
2.3.9.1.01	GC-007	GALONES DE CLORO 6/1	46.00	6,151.73	UNIDADES	133.73	0.00	0.00	46.00	6,151.73	0.00	0.00
2.3.9.1.01	GC-007	GALONES DE CLORO 6/1	0.00	0.00	UNIDADES	90.47	150.00	13,570.00	45.00	4,071.00	105.00	9,499.00
2.3.9.1.01	GD-008	GALONES DE DECALIN (LIMPIA CERAMICA) 6/1	122.00	54,944.64	UNIDADES	450.37	0.00	0.00	122.00	54,944.64	0.00	0.00
2.3.9.1.01	GJ-003	GALONES DE JABON DE CUABA 6/1	18.00	2,548.80	CAJAS	141.60	0.00	0.00	18.00	2,548.80	0.00	0.00
2.3.9.1.01	GJ-003	GALONES DE JABON DE CUABA 6/1	0.00	0.00	UNIDADES	187.42	180.00	33,736.20	29.00	5,435.28	151.00	28,300.92
		GALON DE JABON PARA VEHICULO 6/1	0.00	0.00	UNIDADES	139.24	150.00	20,886.00	64.00	8,911.36	86.00	11,974.64
2.3.9.2.01	BLA-001	BOLIGRAFOS AZUL 12/1	12.00	1,800.00	CAJAS	150.00	0.00	0.00	12.00	1,800.00	0.00	0.00
2.3.9.2.01	CL-001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO 12/1	9.00	1,168.20	UNIDADES	129.80	0.00	0.00	9.00	1,168.20	0.00	0.00
2.3.9.2.01	DVR-002	DVD-R EN BLANCO	100.00	5,900.00	UNIDADES	59.00	0.00	0.00	82.00	4,838.00	18.00	1,062.00
2.3.9.2.01	CD-001	CD	110.00	3,894.00	UNIDADES	35.40	0.00	0.00	91.00	3,221.40	19.00	672.60
2.3.9.2.01	FG-001	FELPAS UNI-BALL ONYX SIGNO IMPACT207 AZUL	11.00	29,918.90	CAJAS	2,719.90	0.00	0.00	3.00	8,159.70	8.00	21,759.20
2.3.9.2.01	GB-001	GOMAS BANDA	70.00	1,899.80	CAJAS	27.14	0.00	0.00	70.00	1,899.80	0.00	0.00
2.3.9.2.01	GE-003	GRAPAS 3/8 PARA GRAPADORA100	17.00	621.86	CAJITAS	36.58	0.00	0.00	17.00	621.86	0.00	0.00
2.3.9.2.01	GE-002	GRAPAS ESTANDAR 26/6	26.00	1,472.64	CAJITAS	56.64	0.00	0.00	26.00	1,472.64	0.00	0.00
2.3.9.2.01	LC-001	LAPIZ DE CARBON HB #2 12/1	32.00	4,160.00	CAJAS	130.00	0.00	0.00	32.00	4,160.00	0.00	0.00
2.3.9.2.01	MA-006	MARCADOR DE AGUA PARA PIZARRA ROJO 12/1	2.00	1,142.24	CAJAS	571.12	0.00	0.00	2.00	1,142.24	0.00	0.00
2.3.9.2.01	M-003	MARCADORES AZULES 12/1	9.00	5,140.08	CAJAS	571.12	0.00	0.00	5.00	2,855.60	4.00	2,284.48
2.3.9.2.01	M-002	MARCADORES NEGRO 12/1	6.00	3,426.72	CAJAS	571.12	0.00	0.00	6.00	3,426.72	0.00	0.00
2.3.9.2.01	M-004	MARCADORES VERDE 12/1	9.00	5,140.08	CAJAS	571.12	0.00	0.00	4.00	2,284.48	5.00	2,855.60
2.3.9.2.01	PR-004	PAPEL ROLLOS PARA MAQUINA SUMADORA200/1	5.00	236.00	CAJAS	47.20	0.00	0.00	5.00	236.00	0.00	0.00
2.3.9.2.01	PT-001	POST-I-T COLORES 3X3	99.00	37,732.86	PAQUETE	381.14	0.00	0.00	99.00	37,732.86	0.00	0.00
2.3.9.2.01	R-003	RESALTADORES AMARILLO 12/1	5.00	2,478.00	CAJAS	495.60	0.00	0.00	5.00	2,478.00	0.00	0.00
2.3.9.2.01	R-004	RESALTADORES VERDE 12/1	4.00	1,982.40	CAJAS	495.60	0.00	0.00	4.00	1,982.40	0.00	0.00
2.3.9.2.01	TAP-001	GANCHO ACCOR PARA ARCHIVO	19.00	4,708.20	CAJAS	247.80	0.00	0.00	10.00	2,478.00	9.00	2,230.20
		GUANTES	0.00	0.00	PAQUETES	1,433.70	100.00	143,370.00	13.00	18,638.10	87.00	124,731.90
2.3.9.9.01	CDH-001	CINTA ADHESIVA DE EMPAQUE	7.00	553.42	PAQUETES	79.06	0.00	0.00	7.00	553.42	0.00	0.00

2.3.9.9.01	CDH-002	CINTA ADHESIVA DE TAPE	41.00	2,273.86	CAJAS	55.46	0.00	0.00	41.00	2,273.86	0.00	0.00
		TOTAL GENERAL RD\$	1,497.00	476,011.51	0.00	27,608.62	29,155.00	4,803,985.60	29,380.00	4,200,685.13	1,232.00	1,079,311.98



LEODAN OGANDO DIAZ
Sargento Mayor Contador, ARD.
Enc. Almacén y Suministro, ISSFFAA

